
  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 837 

ze dne 28. 11. 2007 

 

k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. souhlasí 
s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 30. 6. 2008 

 

II. pověřuje 
p. Bohumila Zoufalíka, 1. zástupce starosty, předložit návrh na prodloužení termínu 

uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na 

udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN 

v Praze 10“ Zastupitelstvu MČ Praha 10 na jeho zasedání dne 6. 12. 2007 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 



- 2 - 

 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, 1. zást. starosty 

Anotace:       1, 26 

Provede:       - 

Na vědomí:   - 

Garant:          Mgr. Ekstein, ved. OPR 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/34/2007 

ze dne 19. 4. 2007  

 

k informaci o průběhu koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. bere na vědomí  
Informaci o průběhu koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ dle 

důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Emil  D e j m e k 

zástupce starosty 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 5/14/2007 

ze dne 6. 12. 2007  

 

k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 30. 6. 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/34/2007 

ze dne 19. 4. 2007  

 

k informaci o průběhu koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. bere na vědomí  
Informaci o průběhu koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ dle 

důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Emil  D e j m e k 

zástupce starosty 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/16/2007 

ze dne 26. 6. 2007  

 

k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 31. 12. 2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

  



  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 668 

ze dne 3. 9. 2008 

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. souhlasí  
a) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 4. 12. 2008 

b) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 

26. 6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 

č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 4. 12. 2008 

c) s návrhem usnesení ZMČ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

II. pověřuje 
p. Bohumila Zoufalíka, 1. zástupce starosty, předložit návrh na prodloužení termínů 

uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. 

usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008 Zastupitelstvu MČ Praha 10 na jeho 

zasedání dne 18. 9. 2008 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, 1. zást. starosty 

Anotace:       1, 26 

Provede:       - 

Na vědomí:   - 

Garant:          Mgr. Ekstein, ved. OMP 

  



  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 922 

ze dne 26. 11. 2008  

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. souhlasí  
a) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 25. 6. 2009 

b) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 

26. 6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 

č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 25. 6. 2009 

c) s návrhem usnesení ZMČ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

II. pověřuje 
p. Bohumila Zoufalíka, 1. zástupce starosty, předložit návrh na prodloužení termínů 

uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. 

usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008 Zastupitelstvu MČ Praha 10 na jeho 

zasedání dne 4. 12. 2008 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, 1. zást. starosty 

Anotace:       1, 13 

Provede:       - 

Na vědomí:   - 

Garant:          Mgr. Ekstein, ved. OMP 

  



  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 524 

ze dne 18. 6. 2008   

 

k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. souhlasí  
a) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 18. 9. 2008 

b) s návrhem usnesení ZMČ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 

II. pověřuje 
p. Bohumila Zoufalíka, 1. zástupce starosty, předložit návrh na prodloužení termínu 

uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na 

udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN 

v Praze 10“ Zastupitelstvu MČ Praha 10 na jeho zasedání dne 26. 6. 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, 1. zást. starosty 

Anotace:       1, 26 

Provede:       - 

Na vědomí:   - 

Garant:          Mgr. Ekstein, ved. OMP 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 2/34/2007 

ze dne 19. 4. 2007  

 

k informaci o průběhu koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. bere na vědomí  
Informaci o průběhu koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ dle 

důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Emil  D e j m e k 

zástupce starosty 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 10/14/2008 

ze dne 25. 9. 2008  

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
a) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 4. 12. 2008 

b) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 

26. 6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 

č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 4. 12. 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 9/18/2008  

ze dne 26. 6. 2008   

 

k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 18. 9. 2008 

 

II. ukládá  
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. předložit ZMČ k rozhodnutí návrh alternativy řešení rekonstrukce objektu KD 

EDEN v Praze 10 

Termín: 18. 9. 2008  

 

 

 

 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Emil  D e j m e k 

zástupce starosty 

 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 11/16/2008 

ze dne 4. 12. 2008   

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
a) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 25. 6. 2009 

 

b) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 

26. 6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 

č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 25. 6. 2009 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

  



  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 401 

ze dne 3. 6. 2009  

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. souhlasí  
a) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 

10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 10. 12. 2009 

b) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 26. 

6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 

24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 10. 12. 2009 

c) s návrhem usnesení ZMČ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

II. pověřuje 
p. Bohumila Zoufalíka, 1. zástupce starosty, předložit návrh na prodloužení termínů 

uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. 

usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008 Zastupitelstvu MČ Praha 10 na jeho 

zasedání dne 25. 6. 2009 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, 1. zást. starosty 

Anotace:       1, 26 

Provede:       - 

Na vědomí:   - 

Garant:          Mgr. Ekstein, ved. OMP 

 

  



  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 827 

ze dne 18. 11. 2009 

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. souhlasí  
a) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 24. 6. 2010 

b) s prodloužením termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 

26. 6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 

č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 24. 6. 2010 

c) s návrhem usnesení ZMČ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

II. pověřuje 
p. Bohumila Zoufalíka, 1. zástupce starosty, předložit návrh na prodloužení termínů 

uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. 

usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008 Zastupitelstvu MČ Praha 10 na jeho 

zasedání dne 10. 12. 2009 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, 1. zást. starosty 

Anotace:       1, 26 

Provede:       - 

Na vědomí:   - 

Garant:          Mgr. Ekstein, ved. OMP 

 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15/8/2009 

ze dne 25. 6. 2009  

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
a) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 

2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 10. 12. 2009 

b) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 

26. 6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 

č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 10. 12. 2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 17/11/2009 

ze dne 10. 12. 2009  

 

k návrhu na prodloužení termínů uložených v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze 

dne 19. 10. 2006 a v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 9/18/2008 ze dne 26. 6. 2008  

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
a) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 24/5/2006 ze dne 

19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků koncesního řízení 

„Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 24. 6. 2010 

b) prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ č. 9/18/2008 ze dne 

26. 6. 2008 k návrhu na prodloužení termínu uloženého v bodě II./1.1. usnesení ZMČ 

č. 24/5/2006 ze dne 19. 10. 2006 k návrhu na udělení koncese na základě výsledků 

koncesního řízení „Rekonstrukce objektu KD EDEN v Praze 10“ do 24. 6. 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 



  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 1079 

ze dne 6. 10. 2010  

 

k návrhu Memoranda o vzájemné spolupráci při využití KD EDEN 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
Memorandum o vzájemné spolupráci při využití KD EDEN za účelem vytvoření a 

fungování centra fanoušků fotbalových klubů Bohemians 1905, a. s., a SK Slavia Praha – 

fotbal, a. s, které je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Mgr. Lipovskému, starostovi 

1.1. podepsat Memorandum schválené dle bodu I. tohoto usnesení 

 

Termín: 8. 10. 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladislav  L i p o v s k ý 

starosta 

 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bohumil  Z o u f a l í k 

1. zástupce starosty 

 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, 1. zást. starosty 

Anotace:       samospráva, hospodaření s obecním majetkem 

Provede:       Mgr. Lipovský, starosta 

Na vědomí:   - 

Garant:          Mgr. Ekstein, ved. OMP 

  



  
 

Městská část Praha 10 

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 413 

ze dne 2. 5. 2012 

 

k návrhu záměru na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na budoucí využití 

Kulturního domu EDEN 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. schvaluje  
záměr na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na budoucí využití Kulturního domu 

EDEN, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
 1. p. Zoufalíkovi, zástupci starosty 

1.1. předložit Radě MČ návrh na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na 

budoucí využití Kulturního domu EDEN 

 

Termín: 30. 5. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 

 

 

 

Ing. Vladimír  N o v á k 

1. zástupce starosty 



- 2 - 

 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, zást. starosty 

Anotace: samospráva, správa obecního majetku 

Provede: p. Zoufalík, zást. starosty 

Na vědomí: - 

Garant: Mgr. Ekstein, ved. OMP 

Číslo tisku: P10-047267/2012 

  



 
 

 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 10/95/2012 

ze dne 4. 5. 2012 

 

k informaci o záměru na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na budoucí využití 

Kulturního domu EDEN 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. bere na vědomí 
informaci o záměru na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na budoucí využití 

Kulturního domu EDEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 

 

 

 

Ing. Vladimír  N o v á k 

1. zástupce starosty 

 

 

 

 



- 2 - 

 

 

 

 

Předkladatel: p. Zoufalík, zást. starosty 

Číslo tisku:    P10-047408/2012 

 


